
メール登録者様へ 

１２月マンションの情報交換会の受け付け終了ご案内 

 

拝啓 落ち葉が舞い散る季節におなりました。急な寒さで体調はいかがですか、皆様におかれまして

は、寒さには負けず、お元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記につきまして、参加定員数に達しましたので受付を終了致します。また、ホームページにも

案内をしております。今回参加出来なかった方、ホームページの情報交換会の状況を掲載しましたなら

資料をリンクして閲覧できるように致しますので、参考にしてください。宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

今回の情報交換会（１２月２１日）の受け付けは終了致しました。 

１． 第２回開催日：令和６年１２月２１日（土） １8時～２０時（受付開始１7時 45 分） 

・情報提供：理事会役員「輪番制の弊害について」 

※皆さん、マンション管理組合は自主的な運営ができずに管理会社へ依存していませんか、輪番制 

には弱点があります。 

2．会 場：かわぐち市民パートナーステーション 1・2・3会議室 

         （川口市川口１－１－１ キュポ・ラ本館棟 M４階） 

   ･各回座長：塩津 富久郎、協議会役員 

   ・参加定員：２０名 

   ・申し込み受付：定員数達しましたので受付終了となりました。 

    ※申込み時に添付（申込書）案内へ氏名・マンション名・住所・連絡先・E メールを記入の上、メール 

または FAX にてお願いします。電話の場合は聞き間違えがあるかもしれませんので、必ず申込 

書に必要事項をご記入の上、提出願います。受付時間短縮のため、ご協力を持参下さい。 

３．ホームページ及びお問い合わせについて 

・ホームページは http://kmc-rk.org   又は  QRコード 

・問い合わせ先：かわぐち市民パートナーステーション内、 

川口市マンションコミュニティ連絡協議会 

TEL 048-227-7633   E-mail volun@city.kawaguchi.saitama.jp  

  

以上 

令和６年１２月７日 

川口市マンションコミュニティ連絡協議会 

 会長 臨海 美和 

http://kmc-rk.org/
mailto:volun@city.kawaguchi.saitama.jp

